

Årsredovisning

för

Luleå Last & Grävmaskiner AB

556684-7603

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Luleå Last & Grävmaskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 10 maj 2023



Mikael Bergman

Styrelsen för Luleå Last & Grävmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver väg-, gräv- och schaktarbeten, snöröjning, lastning, transporter, uthyrning av entreprenadmaskiner, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i LULEÅ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att maskinparken och antalet uppdrag har minskats.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 481	3 314	4 635	6 191
Resultat efter finansiella poster	471	-283	385	-829
Soliditet (%)	67	61	51	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	739 110	219 528	1 058 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		219 528	-219 528	0
Årets resultat			453 246	453 246
Belopp vid årets utgång	100 000	958 638	453 246	1 511 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	958 638
årets vinst	453 246
	1 411 884

disponeras så att i ny räkning överföres	1 411 884
	1 411 884 ★

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

2023061608949

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 481 469	3 314 420
Övriga rörelseintäkter	1 801 509	8 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 282 978	3 322 425

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 188 722	-783 948
Övriga externa kostnader	-981 537	-959 189
Personalkostnader	-1 136 373	-1 045 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-498 620	-755 764
Övriga rörelsekostnader	0	-39 000
Summa rörelsekostnader	-3 805 252	-3 583 371
Rörelseresultat	477 726	-260 946

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 264	-22 208
Summa finansiella poster	-7 167	-22 208
Resultat efter finansiella poster	470 559	-283 154

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-188 750	-94 845
Förändring av överavskrivningar	282 986	656 140
Summa bokslutsdispositioner	94 236	561 295
Resultat före skatt	564 795	278 141

Skatter

Skatt på årets resultat	-111 549	-58 613
Årets resultat	453 246	219 528

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	322 811	742 298
Summa materiella anläggningstillgångar		322 811	742 298

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		347 811	767 298

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		96 588	456 213
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 450 000	250 000
Övriga fordringar		51 255	163 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 586	63 100
Summa kortfristiga fordringar		1 602 429	932 752

Kassa och bank

Kassa och bank		1 040 919	959 051
Summa kassa och bank		1 040 919	959 051
Summa omsättningstillgångar		2 643 348	1 891 803

SUMMA TILLGÅNGAR

2 991 159

2 659 101
✓

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

958 638

739 110

Årets resultat

453 246

219 528

Summa fritt eget kapital

1 411 884

958 638

Summa eget kapital

1 511 884

1 058 638

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

307 632

118 882

Akkumulerade överavskrivningar

322 811

605 797

Summa obeskattade reserver

630 443

724 679

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

24 016

Övriga skulder

229 404

219 585

Summa långfristiga skulder

229 404

243 601

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

22 191

387 031

Leverantörsskulder

89 592

48 819

Skatteskulder

19 459

9 355

Övriga skulder

262 068

31 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

226 118

155 023

Summa kortfristiga skulder

619 428

632 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 991 159

2 659 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	559 358
	1 300 000	1 859 358

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	75 000
Försäljningar/utrangeringar		-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-36 000
Försäljningar/utrangeringar		36 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2023061608954

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 388 104	9 257 378
Inköp	243 439	130 726
Försäljningar/utrangeringar	-4 051 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 579 643	9 388 104
Ingående avskrivningar	-8 645 806	-7 890 042
Försäljningar/utrangeringar	3 887 594	
Årets avskrivningar	-498 620	-755 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 256 832	-8 645 806
Utgående redovisat värde	322 811	742 298

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder till aktieägare	0	0
	0	0

2023061608955

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå den 10 maj 2023



Mikael Bergman

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 maj 2023



Monika Åström
Auktoriserad revisor
